

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

CNPJ: 82.929.407/0001-62 Telefone: 34353188
RUA PRESIDENTE DUTRA, NUM. 1
C.E.P.: 88860-000 - Siderópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2021 - PR

Processo Administrativo: 33/2021
Data do Processo Adm.: 30/03/2021
Processo de Licitação: 33/2021
Data do Processo: 07/04/2021

Folha: 1/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
Lote: 1						
1	2,00	UN	PALIO MKM6591 - AMORTECEDOR DIANT		394,2000	788,4000
2	2,00	UN	PALIO MKM6591 - AMORTECEDOR TRAS		307,4000	614,8000
3	1,00	UN	PALIO MKM6591 - AUTOMATICO DE PARTIDA		270,2000	270,2000
4	2,00	UN	PALIO MKM6591 - BARRA DIREÇÃO		110,4800	220,9600
5	1,00	UN	PALIO MKM6591 - BENDIX AR		178,4400	178,4400
6	1,00	UN	PALIO MKM6591 - BOBINA IGNIÇÃO PLÁSTICA		364,9000	364,9000
7	1,00	UN	PALIO MKM6591 - BOIA TANQUE		178,4400	178,4400
8	1,00	UN	PALIO MKM6591 - BOMBA COMBUSTÍVEL		443,8000	443,8000
9	1,00	UN	PALIO MKM6591 - BOMBA D'AGUA		1.559,5000	1.559,5000
10	1,00	UN	PALIO MKM6591 - BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA		803,4000	803,4000
11	2,00	KIT	PALIO MKM6591 - BORRACHA PONTA ESTABILIZADORA DIANT		42,2800	84,5600
12	2,00	PC	PALIO MKM6591 - BUCHA DIANT BALANÇA DIANT		32,1200	64,2400
13	2,00	UN	PALIO MKM6591 - BUCHA DIANT BRAÇO SUSPENSÃO TRAS		119,4100	238,8200
14	1,00	UN	PALIO MKM6591 - BUCHA TRAS. BALANÇA SUSP. DIANT. DIR.		94,1200	94,1200
15	1,00	UN	PALIO MKM6591 - BUCHA TRAS BALANÇA SUSP DIANT ESQ		94,1200	94,1200
16	1,00	UN	PALIO MKM6591 - BUJÃO CARTER		47,0000	47,0000
17	1,00	UN	PALIO MKM6591 - CABO FREIO TRAS DIR		111,1000	111,1000
18	1,00	UN	PALIO MKM6591 - CABO FREIO TRAS ESQ		111,1000	111,1000
19	1,00	JG	PALIO MKM6591 - CABO VELA SUPRES.		195,8000	195,8000
20	1,00	UN	PALIO MKM6591 - CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM		235,1000	235,1000
21	1,00	UN	PALIO MKM6591 - CILINDRO MESTRE EMBREAGEM		326,2400	326,2400
22	2,00	PC	PALIO MKM6591 - CILINDRO RODA		91,6400	183,2800
23	1,00	UN	PALIO MKM6591 - COMPRESSOR AR CONDICIONADO		2.030,6200	2.030,6200
24	1,00	UN	PALIO MKM6591 - CONDENSADOR AR CONDICIONADO		786,9000	786,9000
25	1,00	UN	PALIO MKM6591 - COXIM SUP. AMORT. DIANT. DIR.		179,9200	179,9200
26	1,00	UN	PALIO MKM6591 - COXIM SUP. AMORT. DIANT. ESQ.		179,9200	179,9200
27	2,00	UN	PALIO MKM6591 - CUBO RODA TRAS.		195,8000	391,6000
28	2,00	UN	PALIO MKM6591 - CUBO RODA TRAS.		124,7400	249,4800
29	2,00	PC	PALIO MKM6591 - DISCO FREIO VENT		125,1200	250,2400
30	1,00	PC	PALIO MKM6591 - ESTATOR ALTERNADOR		295,0000	295,0000
31	1,00	UN	PALIO MKM6591 - FECHADURA PORTA DIANT		543,0000	543,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

CNPJ: 82.929.407/0001-62 Telefone: 34353188
RUA PRESIDENTE DUTRA, NUM. 1
C.E.P.: 88860-000 - Siderópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2021 - PR

Processo Administrativo: 33/2021
Data do Processo Adm.: 30/03/2021
Processo de Licitação: 33/2021
Data do Processo: 07/04/2021

Folha: 2/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			DIR			
32	1,00	UN	PALIO MKM6591 - FECHADURA PORTA DIANT ESQ		543,0000	543,0000
33	1,00	UN	PALIO MKM6591 - FILTRO AR		47,0000	47,0000
34	1,00	PC	PALIO MKM6591 - FILTRO AR COND		51,7200	51,7200
35	1,00	PC	PALIO MKM6591 - FILTRO COMBUSTÍVEL		35,8400	35,8400
36	1,00	UN	PALIO MKM6591 - FILTRO OLEO		48,2400	48,2400
37	1,00	UN	PALIO MKM6591 - INTERRUPTOR FREIO		125,1200	125,1200
38	1,00	PC	PALIO MKM6591 - INTERRUPTOR OLEO MOTOR		78,2400	78,2400
39	1,00	UN	PALIO MKM6591 - INTERRUPTOR RÉ		97,8400	97,8400
40	1,00	UN	PALIO MKM6591 - INTERRUPTOR VIDRO ELETRICO DUPLO		105,2800	105,2800
41	1,00	UN	PALIO MKM6591 - INTERRUPTOR VIDRO ELETRICO SIMPLES		66,4600	66,4600
42	1,00	UN	PALIO MKM6591 - JUNTA CARTER		166,9000	166,9000
43	1,00	UN	PALIO MKM6591 - JUNTA TAMPA VÁLVULA		177,4400	177,4400
44	1,00	UN	PALIO MKM6591 - KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANT		74,7700	74,7700
45	1,00	KIT	PALIO MKM6591 - KIT EMBREAGEM		928,2600	928,2600
46	2,00	KIT	PALIO MKM6591 - KIT HOMOCINETICA		50,7200	101,4400
47	2,00	KIT	PALIO MKM6591 - KIT REPARO EIXO TRAS		327,2400	654,4800
48	4,00	PC	PALIO MKM6591 - LAMPADA 1 POLO 21W/12V		3,1000	12,4000
49	4,00	PC	PALIO MKM6591 - LAMPADA 2 POLOS DESENCONT		4,3400	17,3600
50	2,00	PC	PALIO MKM6591 - LAMPADA BI-iodo H1 55W 12V		28,6400	57,2800
51	4,00	PC	PALIO MKM6591 - LAMPADA BI-iodo H7 55W 12V		44,5200	178,0800
52	4,00	PC	PALIO MKM6591 - LAMPADA PINGO D'AGUA MEDIA 3W 12V		3,2200	12,8800
53	1,00	UN	PALIO MKM6591 - LANTERNA TETO		111,1000	111,1000
54	1,00	UN	PALIO MKM6591 - MAÇANETA INT. PORTA DIANT DIR		108,0000	108,0000
55	1,00	UN	PALIO MKM6591 - MAÇANETA INT PORTA DIANT ESQ		108,0000	108,0000
56	1,00	UN	PALIO MKM6591 - MAÇANETA INTERNA TRAS DIR		78,2400	78,2400
57	1,00	UN	PALIO MKM6591 - MAÇANETA INTERNA TRAS ESQ		78,2400	78,2400
58	1,00	UN	PALIO MKM6591 - MECANISMO ESTERPE		1.213,4600	1.213,4600
59	2,00	UN	PALIO MKM6591 - MOLA SUSPENSÃO DIANT		166,9000	333,8000
60	2,00	UN	PALIO MKM6591 - MOLA TRAS		149,9200	299,8400
61	1,00	UN	PALIO MKM6591 - MONTANTE ROSA DIANTEIRA DIR		483,1000	483,1000
62	1,00	UN	PALIO MKM6591 - MONTANTE ROSA DIANTEIRA ESQ		483,1000	483,1000
63	1,00	UN	PALIO MKM6591 - MOTOR VENT		493,0200	493,0200
64	1,00	JGS	PALIO MKM6591 - PALHETA LIMPADOR DIANTEIRA		111,1000	111,1000
65	1,00	PC	PALIO MKM6591 - PALHETA LIMPADOR TRAS		71,8000	71,8000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

CNPJ: 82.929.407/0001-62 Telefone: 34353188
RUA PRESIDENTE DUTRA, NUM. 1
C.E.P.: 88860-000 - Siderópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2021 - PR

Processo Administrativo: 33/2021
Data do Processo Adm.: 30/03/2021
Processo de Licitação: 33/2021
Data do Processo: 07/04/2021

Folha: 3/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
66	1,00	JGS	PALIO MKM6591 - PASTILHA FREIO		111,1000	111,1000
67	1,00	UN	PALIO MKM6591 - PIVO SUSPENSÃO LADO DIR		124,7400	124,7400
68	1,00	UN	PALIO MKM6591 - PIVO SUSPENSÃO LADO ESQ		124,7400	124,7400
69	1,00	UN	PALIO MKM6591 - PLACA RETIF		277,2600	277,2600
70	4,00	UN	PALIO MKM6591 - PNEU 185/65R 15		543,0000	2.172,0000
71	1,00	JGS	PALIO MKM6591 - PORTA ESCOVA AR		78,2400	78,2400
72	1,00	PC	PALIO MKM6591 - PROTETOR CARTER		111,1000	111,1000
73	1,00	UN	PALIO MKM6591 - RADIADOR		518,2000	518,2000
74	1,00	UN	PALIO MKM6591 - RADIADOR AR QUENTE		431,4000	431,4000
75	1,00	UN	PALIO MKM6591 - REGULADOR VOLTAGEM		203,2400	203,2400
76	1,00	UN	PALIO MKM6591 - RESERVATÓRIO RADIADOR		62,7400	62,7400
77	1,00	UN	PALIO MKM6591 - RETENTOR TRAS VIRABREQUIM		539,5900	539,5900
78	1,00	UN	PALIO MKM6591 - ROLAMENTO POLIA CORREIA POLI V		153,2600	153,2600
79	2,00	UN	PALIO MKM6591 - ROLAMENTO RODA DIANT		137,1400	274,2800
80	2,00	UN	PALIO MKM6591 - ROLAMENTO SEMI EIXO		124,7400	249,4800
81	1,00	UN	PALIO MKM6591 - ROTOR ALTERNADOR		305,5400	305,5400
82	1,00	UN	PALIO MKM6591 - SANFONA ALAV. MARCHA		105,2800	105,2800
83	1,00	JGS	PALIO MKM6591 - SAPATA FREIO TRAS COMPLETA		221,8400	221,8400
84	6,00	UN	PALIO MKM6591 - SELO BLOCO MOTOR		50,7200	304,3200
85	2,00	UN	PALIO MKM6591 - SENSOR ABS RODA TRAS		332,2000	664,4000
86	1,00	UN	PALIO MKM6591 - SENSOR VELOCIDADE		261,1400	261,1400
87	1,00	UN	PALIO MKM6591 - SILENC INTERM ORIGINAL		231,7600	231,7600
88	1,00	UN	PALIO MKM6591 - SILENC TERM ORIGINAL		245,2700	245,2700
89	1,00	UN	PALIO MKM6591 - SONDA LAMBDA		518,2000	518,2000
90	1,00	UN	PALIO MKM6591 - SUPORTE LADO DIREITO MOTOR		552,9200	552,9200
91	1,00	UN	PALIO MKM6591 - SUPORTE TRAS MOTOR		359,1000	359,1000
92	1,00	UN	PALIO MKM6591 - SUPORTE TRAS MOTOR.		208,2000	208,2000
93	2,00	UN	PALIO MKM6591 - TAMBOR FREIO TRAS		152,6400	305,2800
94	1,00	UN	PALIO MKM6591 - TAMPABOMBA COMBUSTÍVEL		124,7400	124,7400
95	1,00	UN	PALIO MKM6591 - TENSOR CORRENTE		494,2600	494,2600
96	1,00	UN	PALIO MKM6591 - TERMINAL DIR		146,2000	146,2000
97	1,00	UN	PALIO MKM6591 - TERMINAL ESQ		146,2000	146,2000
98	2,00	UN	PALIO MKM6591 - TRIZETA CAIXA		221,8400	443,6800
99	1,00	UN	PALIO MKM6591 - TUBO INTER. (MALHA AÇO)		233,0000	233,0000
100	2,00	UN	PALIO MKM6591 - TULIPA C/ TRIZETA		1.051,0200	2.102,0400
101	1,00	UN	PALIO MKM6591 - VALVULA TERMOSTÁTICA		261,1400	261,1400
102	4,00	UN	PALIO MKM6591 - VELA IGNIÇÃO		32,1200	128,4800

Total Máximo do Lote: 33.462,1900

Lote: 2

103	2,00	UN	PALIO QSI6046 - AMORT. TRAS		307,4000	614,8000
104	2,00	UN	PALIO QSI6046 - AMORT DIANT		394,2000	788,4000
105	2,00	UN	PALIO QSI6046 - BARRA DIREÇÃO		110,4800	220,9600
106	1,00	UN	PALIO QSI6046 - BOBINA IGNIÇÃO PLASTICA		359,1000	359,1000
107	1,00	UN	PALIO QSI6046 - BOMBA COMBUSTÍVEL		422,3400	422,3400

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2021 - PR

CNPJ: 82.929.407/0001-62 Telefone: 34353188
RUA PRESIDENTE DUTRA, NUM. 1
C.E.P.: 88860-000 - Siderópolis - SC

Processo Administrativo: 33/2021
Data do Processo Adm.: 30/03/2021
Processo de Licitação: 33/2021
Data do Processo: 07/04/2021

Folha: 4/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
108	1,00	UN	PALIO QSI6046 - BOMBA DAGUA		1.559,8000	1.559,8000
109	2,00	KIT	PALIO QSI6046 - BORRACHA PONTA ESTABILIZADORA DIANT		42,2800	84,5600
110	2,00	PC	PALIO QSI6046 - BUCHA DIANT. BALANÇA DIANT.		32,1200	64,2400
111	2,00	UN	PALIO QSI6046 - BUCHA DIANT. BRAÇO SUSPENS. TRAS.		119,4100	238,8200
112	1,00	UN	PALIO QSI6046 - BUCHA TRAS. BALANÇA SUSPENS. DIANT. DIR		94,1200	94,1200
113	1,00	UN	PALIO QSI6046 - BUCHA TRAS BALANÇA SUSPENS. DIANT. ESQ.		94,1200	94,1200
114	1,00	UN	PALIO QSI6046 - CABO FREIO TRASEIRO DIR		111,1000	111,1000
115	1,00	UN	PALIO QSI6046 - CABO FREIO TRAS. ESQ.		111,1000	111,1000
116	1,00	JG	PALIO QSI6046 - CABO VELA SUPRES.		195,8000	195,8000
117	2,00	PC	PALIO QSI6046 - CILINDRO RODA		91,6400	183,2800
118	1,00	UN	PALIO QSI6046 - COMPRESSOR AR COND		2.455,9400	2.455,9400
119	1,00	UN	PALIO QSI6046 - CONDENSADOR DE AR COND		786,9000	786,9000
120	1,00	UN	PALIO QSI6046 - COXIM SUPORTE AMORT. DIANT. DIR		179,9200	179,9200
121	1,00	UN	PALIO QSI6046 - COXIM SUPORTE AMORT. DIANT. ESQ		179,9200	179,9200
122	2,00	UN	PALIO QSI6046 - CUBO RODA TRAS		307,4000	614,8000
123	2,00	PC	PALIO QSI6046 - DISCO FREIO DE VENT		125,1200	250,2400
124	1,00	UN	PALIO QSI6046 - FILTRO AR		47,0000	47,0000
125	1,00	PC	PALIO QSI6046 - FILTRO AR COND		53,4400	53,4400
126	1,00	UN	PALIO QSI6046 - FILTRO COMBUSTÍVEL		35,8400	35,8400
127	1,00	UN	PALIO QSI6046 - FILTRO OLEO		48,2400	48,2400
128	1,00	KIT	PALIO QSI6046 - KIT AMORT DIANT		74,7700	74,7700
129	1,00	KIT	PALIO QSI6046 - KIT BATEENTE SUP. TRAS.		183,4000	183,4000
130	2,00	KIT	PALIO QSI6046 - KIT REPARO EIXO TRAS.		327,2400	654,4800
131	4,00	PC	PALIO QSI6046 - LAMPADA 01 POLO 21W/12V		3,1000	12,4000
132	4,00	PC	PALIO QSI6046 - LAMPADA 2 POLOS DESENC.		4,3400	17,3600
133	4,00	UN	PALIO QSI6046 - LAMPADA BI-IODO H-1 55W 12V		28,6400	114,5600
134	4,00	PC	PALIO QSI6046 - LAMPADA BI-IODO H7 55W 12V		44,5200	178,0800
135	4,00	PC	PALIO QSI6046 - LAMPADA PINGO DAGUA MEDIA 3W 12V		3,2200	12,8800
136	2,00	UN	PALIO QSI6046 - MOLA SUSPENSÃO DIANT.		166,9000	333,8000
137	2,00	UN	PALIO QSI6046 - MOLA TRAS.		149,9200	299,8400
138	1,00	UN	PALIO QSI6046 - MOTOR VENT.		493,0200	493,0200
139	1,00	JG	PALIO QSI6046 - PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO		111,1000	111,1000
140	1,00	PC	PALIO QSI6046 - PALHETA LIMPADOR TRAS		71,8000	71,8000
141	1,00	JG	PALIO QSI6046 - PASTILHA FREIO		111,1000	111,1000
142	1,00	UN	PALIO QSI6046 - PIVO SUSPENSÃO LADO DIR.		125,1200	125,1200
143	1,00	UN	PALIO QSI6046 - PIVO SUSPENSÃO LADO ESQ		125,1200	125,1200
144	4,00	UN	PALIO QSI6046 - PNEU 205/60-16		791,0000	3.164,0000
145	1,00	UN	PALIO QSI6046 - RADIADOR		518,2000	518,2000
146	2,00	UN	PALIO QSI6046 - ROL. RODA DIANT.		235,1000	470,2000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

CNPJ: 82.929.407/0001-62 Telefone: 34353188
RUA PRESIDENTE DUTRA, NUM. 1
C.E.P.: 88860-000 - Siderópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2021 - PR

Processo Administrativo: 33/2021
Data do Processo Adm.: 30/03/2021
Processo de Licitação: 33/2021
Data do Processo: 07/04/2021

Folha: 5/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
147	1,00	JG	PALIO QSI6046 - SAPATA FREIO TRASEIRO COMPLETO		221,8400	221,8400
148	6,00	UN	PALIO QSI6046 - SELO BLOCO MOTOR		50,7200	304,3200
149	2,00	UN	PALIO QSI6046 - SENSOR ABS RODA TRAS		332,2000	664,4000
150	1,00	UN	PALIO QSI6046 - SENSOR VELOCIDADE		261,1400	261,1400
151	1,00	UN	PALIO QSI6046 - SILENC. INTERM. ORIGINAL		231,7600	231,7600
152	1,00	UN	PALIO QSI6046 - SILENC. TERM. ORIGINAL		245,2700	245,2700
153	1,00	UN	PALIO QSI6046 - Sonda LAMBDA		518,2000	518,2000
154	1,00	UN	PALIO QSI6046 - SUPORTE TRASEIRO MOTOR		358,1000	358,1000
155	1,00	UN	PALIO QSI6046 - SUPORTE TRASEIRO MOTOR.		183,4000	183,4000
156	1,00	UN	PALIO QSI6046 - TERMINAL DIR.		146,2000	146,2000
157	1,00	UN	PALIO QSI6046 - TERMINAL ESQ		146,2000	146,2000
158	2,00	UN	PALIO QSI6046 - TRIZETA CAIXA		221,8400	443,6800
159	1,00	UN	PALIO QSI6046 - TUBO INTERM (MALHA DE AÇO)		233,0000	233,0000
160	1,00	UN	PALIO QSI6046 - VALVULA TERM		261,1400	261,1400
161	4,00	UN	PALIO QSI6046 - VELA IGNIÇÃO		32,1200	128,4800
					Total Máximo do Lote:	21.213,1400
Lote: 3						
162	2,00	UN	PALIO MLL4207 - AMORTECEDOR DIANT		394,2000	788,4000
163	2,00	UN	PALIO MLL4207 - AMORTECEDOR TRAS		307,4000	614,8000
164	2,00	UN	PALIO MLL4207 - ANEL ELASTICO ROLAM. DIANT.		13,5200	27,0400
165	2,00	UN	PALIO MLL4207 - BARRA DIREÇÃO		110,4800	220,9600
166	1,00	UN	PALIO MLL4207 - BOBINA IGNIÇÃO PLASTICA		359,1000	359,1000
167	1,00	UN	PALIO MLL4207 - BOIA TANQUE		178,4400	178,4400
168	1,00	UN	PALIO MLL4207 - BOMBA DAGUA		1.559,8000	1.559,8000
169	2,00	KIT	PALIO MLL4207 - BORRACHA PONTA ESTAB. DIANT.		42,2800	84,5600
170	1,00	UN	PALIO MLL4207 - BRAÇO LIMPADOR		104,9000	104,9000
171	1,00	UN	PALIO MLL4207 - BRAÇO LIMPADOR DIR.		96,8400	96,8400
172	1,00	UN	PALIO MLL4207 - BRAÇO LIMPADOR ESQ		96,8400	96,8400
173	2,00	UN	PALIO MLL4207 - BUCHA DIANT. BALANÇA DIANT.		32,1200	64,2400
174	2,00	UN	PALIO MLL4207 - BUCHA DIANT. BRAÇO SUSPENSÃO TRAS		119,4100	238,8200
175	1,00	UN	PALIO MLL4207 - BUCHA TRAS. BALANÇA SUSP. DIANT. DIR.		94,1200	94,1200
176	1,00	UN	PALIO MLL4207 - BUCHA TRAS. BALANÇA SUSP. DIANT. ESQ.		94,1200	94,1200
177	1,00	UN	PALIO MLL4207 - BUZINA CARACOL INDIVID.		53,4400	53,4400
178	1,00	UN	PALIO MLL4207 - CABO FREIO TRAS. DIR		111,4000	111,4000
179	1,00	UN	PALIO MLL4207 - CABO FREIO TRAS ESQ		111,1000	111,1000
180	1,00	JG	PALIO MLL4207 - CABO VELA SUPERS.		195,8000	195,8000
181	1,00	UN	PALIO MLL4207 - CANO ARREF.		111,1000	111,1000
182	1,00	UN	PALIO MLL4207 - CHAVE SETA DIANT		1.075,8200	1.075,8200
183	1,00	UN	PALIO MLL4207 - CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM		235,1000	235,1000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS**

CNPJ: 82.929.407/0001-62 Telefone: 34353188
RUA PRESIDENTE DUTRA, NUM. 1
C.E.P.: 88860-000 - Siderópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2021 - PR

Processo Administrativo: 33/2021
Data do Processo Adm.: 30/03/2021
Processo de Licitação: 33/2021
Data do Processo: 07/04/2021

Folha: 6/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
184	1,00	UN	PALIO MLL4207 - CILINDRO MESTRE EMBREGEM		326,2400	326,2400
185	2,00	PC	PALIO MLL4207 - CILINDRO RODA		91,6400	183,2800
186	1,00	UN	PALIO MLL4207 - COMPRESSOR AR COND		2.455,9400	2.455,9400
187	1,00	UN	PALIO MLL4207 - CONDENSADOR AR COND		786,9000	786,9000
188	1,00	UN	PALIO MLL4207 - COXIM SUP. AMORT. DIANT. DIR.		179,9200	179,9200
189	1,00	UN	PALIO MLL4207 - COXIM SUP. AMORT. DIANT. ESQ.		179,9200	179,9200
190	2,00	UN	PALIO MLL4207 - CUBO RODA TRAS		195,8000	391,6000
191	2,00	UN	PALIO MLL4207 - CUBO RODA TRASEIRA		124,7400	249,4800
192	2,00	PC	PALIO MLL4207 - DISCO FREIO VENT.		125,2300	250,4600
193	1,00	UN	PALIO MLL4207 - FILTRO AR		47,0000	47,0000
194	1,00	PC	PALIO MLL4207 - FILTRO AR COND		53,4400	53,4400
195	1,00	PC	PALIO MLL4207 - FILTRO COMBUSTÍVEL		35,8400	35,8400
196	1,00	UN	PALIO MLL4207 - FILTRO OLEO		48,2400	48,2400
197	1,00	UN	PALIO MLL4207 - INTER. FREIO		125,1200	125,1200
198	2,00	UN	PALIO MLL4207 - JUNTA HOMOCINETICA LADO CAMBIO		269,8200	539,6400
199	2,00	UN	PALIO MLL4207 - JUNTA HOMOCINETICA LADO RODA		433,5000	867,0000
200	1,00	UN	PALIO MLL4207 - KIT AMORTECEDOR DIANT		74,7700	74,7700
201	1,00	KIT	PALIO MLL4207 - KIT CORRENTE		1.030,3200	1.030,3200
202	1,00	KIT	PALIO MLL4207 - KIT EMBREGEM		928,2600	928,2600
203	2,00	KIT	PALIO MLL4207 - KIT REPARO EIXO TRAS		327,2400	654,4800
204	4,00	PC	PALIO MLL4207 - LAMPADA 1 POLO 21W/ 12V		3,1000	12,4000
205	4,00	PC	PALIO MLL4207 - LAMPADA 2 POLO DESENCONT. 21/5W/12V		4,3400	17,3600
206	2,00	UN	PALIO MLL4207 - LAMPADA BI-IODO H1 55W 12V		28,6400	57,2800
207	2,00	PC	PALIO MLL4207 - LAMPADA BI-IODO H7 55W 12V		44,5200	89,0400
208	4,00	PC	PALIO MLL4207 - LAMPADA PINGO D'AGUA MEDIA 3W 12V		3,2200	12,8800
209	1,00	UN	PALIO MLL4207 - MANG. SUSPIR. MOTOR		357,0000	357,0000
210	1,00	UN	PALIO MLL4207 - MECANISMO ESTERPE		1.213,4600	1.213,4600
211	2,00	UN	PALIO MLL4207 - MOLA TRAS		149,9200	299,8400
212	1,00	UN	PALIO MLL4207 - MOTOR VENT		493,0200	493,0200
213	1,00	JG	PALIO MLL4207 - PALHETA LIMPADOR		111,1000	111,1000
214	1,00	PC	PALIO MLL4207 - PALHETA LIMPADOR.		71,8000	71,8000
215	1,00	JG	PALIO MLL4207 - PASTILHA FREIO		111,1000	111,1000
216	2,00	PC	PALIO MLL4207 - PIVO SUSPENSÃO		78,2400	156,4800
217	4,00	UN	PALIO MLL4207 - PNEU 185/65 R15		543,0000	2.172,0000
218	1,00	PC	PALIO MLL4207 - PROTETOR CARTER		111,1000	111,1000
219	1,00	UN	PALIO MLL4207 - RADIADOR		518,2000	518,2000
220	1,00	UN	PALIO MLL4207 - RADIADOR AR QUENTE		431,4000	431,4000
221	1,00	UN	PALIO MLL4207 - RESERVATÓRIO RADIADOR		62,7400	62,7400
222	1,00	UN	PALIO MLL4207 - RETENTOR TRASEIRO VIRABREQUIM		121,0200	121,0200
223	2,00	UN	PALIO MLL4207 - ROLAMENTO RODA DIANT		137,1400	274,2800

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

CNPJ: 82.929.407/0001-62 Telefone: 34353188
RUA PRESIDENTE DUTRA, NUM. 1
C.E.P.: 88860-000 - Siderópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2021 - PR

Processo Administrativo: 33/2021
Data do Processo Adm.: 30/03/2021
Processo de Licitação: 33/2021
Data do Processo: 07/04/2021

Folha: 7/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
224	2,00	UN	PALIO MLL4207 - ROLAMENTO SEMI EIXO		124,7400	249,4800
225	2,00	UN	PALIO MLL4207 - ROLAMENTO TENSOR POLIA ALT.		111,1000	222,2000
226	1,00	JG	PALIO MLL4207 - SAPATA FREIO TRAS. COMPLETO		221,8400	221,8400
227	2,00	UN	PALIO MLL4207 - SENSOR ABS RODA TRAS		332,2000	664,4000
228	1,00	UN	PALIO MLL4207 - SILENC. INTERM. ORIGINAL		231,7600	231,7600
229	1,00	UN	PALIO MLL4207 - SILENC. TERM. ORIGINAL		245,2700	245,2700
230	1,00	UN	PALIO MLL4207 - SUPORTE TRAS. MOTOR		359,1000	359,1000
231	1,00	UN	PALIO MLL4207 - SUPORTE TRAS. MOTOR.		208,2000	208,2000
232	2,00	UN	PALIO MLL4207 - TAMBOR FREIO TRAS.		152,6400	305,2800
233	1,00	UN	PALIO MLL4207 - TAMPA OLEO MOTOR		47,0000	47,0000
234	1,00	UN	PALIO MLL4207 - TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO		79,2400	79,2400
235	1,00	UN	PALIO MLL4207 - TERMINAL DE DIREÇÃO ESQ.		79,2400	79,2400
236	1,00	UN	PALIO MLL4207 - TUBO INTERM. (MALHA AÇO)		233,0000	233,0000
237	1,00	UN	PALIO MLL4207 - VALVULA TERMOSTATICA		261,1400	261,1400
238	4,00	UN	PALIO MLL4207 - VELA IGNIÇÃO		32,1200	128,4800
Total Máximo do Lote:						26.153,7200
Lote: 4						
239	1,00	PC	PARATI MHE2974 - ALAVANCA FREIO DE MÃO		166,9000	166,9000
240	1,00	UN	PARATI MHE2974 - ALAVANCA MARCHA COMPLETA		178,4400	178,4400
241	2,00	UN	PARATI MHE2974 - AMORT. TAMPA TRAS		117,3000	234,6000
242	2,00	PC	PARATI MHE2974 - AMORTECEDOR DIANT		203,2400	406,4800
243	2,00	PC	PARATI MHE2974 - AMORTECEDOR TRASEIRO		235,1000	470,2000
244	1,00	UN	PARATI MHE2974 - AUTOMATICO DE PARTIDA		221,8400	221,8400
245	2,00	PC	PARATI MHE2974 - BANDEJA SUSP. DAINTE. C/ BUCH.		98,9500	197,9000
246	1,00	PC	PARATI MHE2974 - BARRA DIREÇÃO		221,8400	221,8400
247	2,00	PC	PARATI MHE2974 - BATENTE AMORTECEDOR DIANT		19,9600	39,9200
248	2,00	PC	PARATI MHE2974 - BATENTE AMORT TRAS		19,7200	39,4400
249	1,00	UN	PARATI MHE2974 - BATERIA HELIAR 65 AMP		509,1400	509,1400
250	1,00	PC	PARATI MHE2974 - BENDIX AR		167,2800	167,2800
251	4,00	UN	PARATI MHE2974 - BICO INJEÇÃO		214,6400	858,5600
252	1,00	PC	PARATI MHE2974 - BOBINA IGNIÇÃO PLASTICA		269,8200	269,8200
253	1,00	PC	PARATI MHE2974 - BOIA TANQUE		137,1400	137,1400
254	1,00	UN	PARATI MHE2974 - BOMBA DAGUA		171,0000	171,0000
255	1,00	UN	PARATI MHE2974 - BOMBA OLEO MOTOR		426,0600	426,0600
256	1,00	UN	PARATI MHE2974 - BOMBA DIREÇÃO HIDR		979,1000	979,1000
257	1,00	UN	PARATI MHE2974 - BOMBA COMBUSTÍVEL		443,8000	443,8000
258	4,00	PC	PARATI MHE2974 - BUCHA BALANÇA		22,9400	91,7600
259	2,00	PC	PARATI MHE2974 - BUCHA EIXO TRAS		47,0000	94,0000
260	1,00	PC	PARATI MHE2974 - CABO FREIO		137,5200	137,5200
261	1,00	JG	PARATI MHE2974 - CABO VELA SUPRES.		215,6400	215,6400
262	1,00	UN	PARATI MHE2974 - CARTER		183,4000	183,4000
263	1,00	UN	PARATI MHE2974 - CATALISADOR		853,0000	853,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

CNPJ: 82.929.407/0001-62 Telefone: 34353188
RUA PRESIDENTE DUTRA, NUM. 1
C.E.P.: 88860-000 - Siderópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2021 - PR

Processo Administrativo: 33/2021
Data do Processo Adm.: 30/03/2021
Processo de Licitação: 33/2021
Data do Processo: 07/04/2021

Folha: 8/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
264	1,00	UN	PARATI MHE2974 - CHAVE FAROL		270,2000	270,2000
265	1,00	UN	PARATI MHE2974 - CHAVE LIMPADOR DIANT		166,9000	166,9000
266	1,00	UN	PARATI MHE2974 - CHAVE SETA C/ TEMP		146,2000	146,2000
267	1,00	UN	PARATI MHE2974 - CILINDRO MESTRE		235,1000	235,1000
268	2,00	PC	PARATI MHE2974 - CILINDRO RODA TRAS		47,0000	94,0000
269	1,00	UN	PARATI MHE2974 - COMANDO VALVULA		534,3200	534,3200
270	1,00	UN	PARATI MHE2974 - COMPRESSOR AR COND		2.095,1000	2.095,1000
271	1,00	PC	PARATI MHE2974 - CONJUNTO TERMINAL		332,2000	332,2000
272	1,00	UN	PARATI MHE2974 - CORREIA DENTADA		79,2400	79,2400
273	1,00	UN	PARATI MHE2974 - CORREIA POLI V		111,1000	111,1000
274	2,00	PC	PARATI MHE2974 - COXIM SUPORTE AMORT. DIANT. C/ ROLAM.		91,6400	183,2800
275	2,00	PC	PARATI MHE2974 - CUBO RODA DIANT		60,6400	121,2800
276	2,00	PC	PARATI MHE2974 - DISCO FREIO VENT		79,2400	158,4800
277	1,00	UN	PARATI MHE2974 - ESTATOR ALT		295,0000	295,0000
278	1,00	UN	PARATI MHE2974 - EVAPORADOR		481,0000	481,0000
279	1,00	UN	PARATI MHE2974 - FECHADURA PORTA DIANT DIR		261,5200	261,5200
280	1,00	UN	PARATI MHE2974 - FECHADURA PORTA DIANT ESQ		261,5200	261,5200
281	1,00	PC	PARATI MHE2974 - FECHADURA PORTA TRAS DIR		235,1000	235,1000
282	1,00	PC	PARATI MHE2974 - FECHADURA PORTA TRAS ESQ		235,1000	235,1000
283	1,00	PC	PARATI MHE2974 - FILTRO AR		46,0000	46,0000
284	1,00	UN	PARATI MHE2974 - FILTRO COMBUSTÍVEL		48,2400	48,2400
285	1,00	PC	PARATI MHE2974 - FILTRO OLEO		34,6000	34,6000
286	2,00	PC	PARATI MHE2974 - GUARDA PO AMORTECEDOR DIANT		19,7200	39,4400
287	2,00	PC	PARATI MHE2974 - GUARDA PO AMORTECEDOR TRAS		19,3400	38,6800
288	1,00	PC	PARATI MHE2974 - INDUZIDO DO ARRANQUE		295,0000	295,0000
289	1,00	PC	PARATI MHE2974 - JUNTA TAMPA VALVULA		91,6400	91,6400
290	1,00	KIT	PARATI MHE2974 - KIT EMBREAGEM		509,5200	509,5200
291	1,00	UN	PARATI MHE2974 - KIT TENSOR CORREIA DIR/ AR COND		456,2000	456,2000
292	1,00	JG	PARATI MHE2974 - LONA FREIO		51,5800	51,5800
293	1,00	UN	PARATI MHE2974 - MAQUINA VIDRO DIANT DIR ELET		203,2400	203,2400
294	1,00	UN	PARATI MHE2974 - MAQUINA VIDRO DIANT ESQ ELET		202,2400	202,2400
295	2,00	UN	PARATI MHE2974 - MOLA SUSPENSÃO DIANT		125,1200	250,2400
296	2,00	UN	PARATI MHE2974 - MOLA TRAS		171,0000	342,0000
297	1,00	UN	PARATI MHE2974 - MOTOR VENTONHA		431,4000	431,4000
298	1,00	JG	PARATI MHE2974 - PASTILHA FREIO		83,2000	83,2000
299	1,00	UN	PARATI MHE2974 - PIVO SUSPENSÃO DIR		90,6400	90,6400
300	1,00	UN	PARATI MHE2974 - PIVO SUSPENSÃO ESQ		90,6400	90,6400
301	4,00	UN	PARATI MHE2974 - PNEU 185/65 - 14		509,1400	2.036,5600
302	2,00	UN	PARATI MHE2974 - PRATO SUP. AMORT		43,2800	86,5600
303	1,00	UN	PARATI MHE2974 - RADIADOR		567,8000	567,8000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDEROPOLIS

CNPJ: 82.929.407/0001-62 Telefone: 34353188
RUA PRESIDENTE DUTRA, NUM. 1
C.E.P.: 88860-000 - Siderópolis - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2021 - PR

Processo Administrativo: 33/2021
Data do Processo Adm.: 30/03/2021
Processo de Licitação: 33/2021
Data do Processo: 07/04/2021

Folha: 9/9

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
304	2,00	PC	PARATI MHE2974 - ROLAMENTO RODA DIANT	_____	162,3200	324,6400
305	1,00	PC	PARATI MHE2974 - ROLAMENTO TENSOR COR DENT	_____	91,6400	91,6400
306	1,00	PC	PARATI MHE2974 - SUPORTE CAIXA	_____	53,4400	53,4400
307	2,00	PC	PARATI MHE2974 - SUPORTE LATERAL MOTOR	_____	90,6400	181,2800
308	2,00	PC	PARATI MHE2974 - TAMBOR FREIO TRAS	_____	107,5100	215,0200
309	1,00	UN	PARATI MHE2974 - TERMINAL DIREÇÃO DIR	_____	73,0400	73,0400
310	1,00	UN	PARATI MHE2974 - TERMINAL DIREÇÃO ESQ	_____	71,8000	71,8000
311	4,00	PC	PARATI MHE2974 - VELA IGNIÇÃO.	_____	25,9200	103,6800
312	1,00	PC	PARATI MHE2974 - VELA IGNIÇÃO	_____	25,9200	25,9200
Total Máximo do Lote:						21.147,3000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	101.976,3500